自治体ご担当者様各位

合同会社デジタルポケット

プログラミング言語「ビスケット」の学校利用についてのご案内

平素よりお世話になっております。

弊社が開発・提供するプログラミング言語「ビスケット」を、学校の授業でお使いいただくに

あたり、学校様のご負担を考慮し、今年度は自治体様よりまとめてお申し込みいただく運びと

なりました。

自治体様よりお問い合わせいただくと、一度で自治体全ての学校でお使いいただけるようご案

内いたします。またビスケットに関する大切な情報もお伝えしていく予定です。

自治体ご担当者様におかれましては、お手数をおかけし大変恐縮ではございますが、以下リン

クの「自治体：お問合せフォーム」よりお問合せください。

＜ビスケット学校利用　自治体：お問合せフォーム＞

https://forms.gle/G8NfAp3Wc2S5KhXz9

お問合せいただきました後、弊社ビスケットお問合せ窓口（info@viscuit.com）より、メールに

てご連絡いたします。以上、どうぞよろしくお願い申し上げます。

——————————————————

■お問い合わせ先

合同会社デジタルポケット

メールアドレス：info@viscuit.com

ビスケットWebサイト：viscuit.com

——————————————————

https://forms.gle/G8NfAp3Wc2S5KhXz9
mailto:info@viscuit.com
mailto:info@viscuit.com
http://www.viscuit.com